АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Старополтавского района Волгоградской области
______________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2013                                                                                                               №126

«О внесении изменений и дополнений в постановление
Администрации Кановского сельского поселения от
28.11.2013 № 115 «О порядке осуществления
муниципального контроля за сохранностью
автомобильных дорог местного значения в границах
населенных пунктов Кановского сельского поселения
Старополтавского муниципального района»

[bookmark: _GoBack]         В целях приведения Порядка осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Кановского сельского поселения Старополтавского муниципального района , утвержденного постановлением администрации Кановского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области от 28.11.2013 № 115      ( далее – Порядок) в соответствие с действующим законодательством, постановляет:
1.Внести в Порядок следующие изменения и дополнения:
  1.1. Пункт 2.2 раздела 2 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:
      « разработка административных регламентов осуществления муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности».
   1.2. Подпункт 2 пункта 6.2 раздела 6 исключить;
   1.3.  Пункт 6.1 раздела 6 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
       «привлекать Уполномоченного при Президенте Российской Федерации по защите прав предпринимателей либо уполномоченного по защите прав предпринимателей в субъекте Российской Федерации  к участию в проверке»
2.Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Кановского сельского поселения Старополтавского муниципального района.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кановского сельского поселения                                      В.Е.Тимофеев